BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 31 DE MARÇO DE 2016 EDIÇÃO ESPECIAL VIII - MARÇO DE 2016

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – PUBLICADO EM 28 DE ABRIL DE 2016. EDIÇÃO ESPECIAL IV - ABRIL DE 2016

 LICITAÇÕES

ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IÇARA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 032PMI/2016
O Município de Içara torna público que procedeu, na forma do art. 25, inc. II, combinado com o art.13, inc. VI da Lei 8.666 de 1993, mediante processo administrativo
regular de Inexigibilidade e Parecer da Procuradoria Geral do Município a contratação da empresaGUILHERME THADEU LORENZI WALTER - ME - GW
Assessoria e Consultoria Atuarial,CNPJ:18.934.959/0001-60- Rua Frederico Guilherme Ludwig, nº 80, 1406/B, Bairro Centro, Canoas – RS – CEP: 92310-240,
paraprestação de serviços atuariais à Prefeitura Municipal de Içara (SC), referentes ao Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Içara (SC) – IÇARAPREV,
envolvendo estudos e implementação da Segregação de Massas, pelo valor de R$ R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). A presente publicação torna o
ato eficaz. RATIFICAÇÃO: em 28/04/2016, por Murialdo Canto Gastaldon - Prefeito Municipal.

Içara/SC, 28 de Abril de 2016.
MURIALDO CANTO GASTALDON
Prefeito Municipal

MUNICIPAL

INFORMATIVO

		2016-04-28T12:38:41-0300
	MUNICIPIO DE ICARA :56488173987